産業廃棄物運搬車両表示板申込書

【会員専用】

ＦＡＸ：０７３－４２４－５５５３  一般社団法人和歌山県産業資源循環協会  宛

住      所：〒

会 社 名：                              担 当 者 名：

電 話 番 号：                              ＦＡＸ番号：

下記のとおり、産業廃棄物運搬車両表示板を購入したく、申込書を FAX 送信します。

種    類
マグネット（着脱）記名式 縦 210ミリ横 297ミリ

（１セット２枚１組）

価    格 １，５００円（税込）

代    金             セット                    円

送    料 無    料

ご請求金額

合  計                円

                         ２９７ミリ

                                             表

       ２１０                                示

         ミリ                                見

                                             本

※１※２部分は、各自記入となります。

一般社団法人和歌山県産業資源循環協会
〒６４０－８１５０ 和歌山市十三番丁３０番地 酒直ビル

ＴＥＬ ０７３－４３５－５６００   ＦＡＸ ０７３－４２４－５５５３

産 業 廃 棄 物
収 集 運 搬 車

※１ 会 社 名

※２ 許可番号

産業廃棄物運搬車両表示板申込書

【非会員(一般)用】

ＦＡＸ：０７３－４２４－５５５３  一般社団法人和歌山県産業資源循環協会  宛

住      所：〒

会 社 名：                              担 当 者 名：

電 話 番 号：                              ＦＡＸ番号：

下記のとおり、産業廃棄物運搬車両表示板を購入したく、申込書を FAX 送信します。

下記の振込口座に代金を振り込みますので、入金確認後、送ってください。

種    類
マグネット（着脱）記名式 縦 210ミリ横 297ミリ

（１セット２枚１組）

価    格 ２，５００円（税込）

代    金
            セット                    円   ①

送    料 ８４０円       ②

振込金額   合  計                円   ① + ②

振込口座

紀陽銀行 県庁支店  (普)３１８３１４

ｼｬ)ﾜｶﾔﾏｹﾝｻﾝｷﾞｮｳｼｹﾞﾝｼﾞｭﾝｶﾝｷｮｳｶｲ

一般社団法人和歌山県産業資源循環協会

                         ２９７ミリ

                                             表

       ２１０                                示

         ミリ                                見

                                             本

※１※２部分は、各自記入となります。

一般社団法人和歌山県産業資源循環協会
〒６４０－８１５０ 和歌山市十三番丁３０番地 酒直ビル

ＴＥＬ ０７３－４３５－５６００   ＦＡＸ ０７３－４２４－５５５３

産 業 廃 棄 物
収 集 運 搬 車

※１ 会 社 名

※２ 許可番号